
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.icmargheritahackassago.edu.it 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 20 febbraio 2020 

VISTO 

- Il punto 1  all’o.d.g. Variazioni al Programma annuale 2020 

DELIBERA 

L’approvazione delle Variazioni al Programma annuale  2020 come da prospetto allegato. 

 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE  
Loriana Rapisarda       Roberto Crapanzano 

 

 

 

Assago, 21 febbraio 2020 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N.   35  - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it
http://www.icmargheritahackassago.edu.it/


                     
 
 
 
 
 

                      Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK 

20090 ASSAGO (MI) VIA MATTEOTTI, 3 C.F. 97067950150 C.M. MIIC886007 
 

 

ELENCO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE - dal 01/01/2020 al 20/02/2020 

Esercizio finanziario 2020 

 

 

 

 

ENTRATE 

Num. 
Progr. 

DATA Aggr. Voce Sotto 
voce 

* Oggetto Importo 

1 

1 

08/01/2020 1 1 0 D Assestamento di bilancio     -1.743,75 

2 

2 

08/01/2020 1 2 0 D Assestamento di bilancio      - 1.619,37 

3 

3 

29/01/2020 12 2 0 F Interessi Tesoreria Unica 2019               0,06 

4 

4 

20/02/2020 11 3 0 F Canone annuale distributori automatici.           800,00 

TOTALE        -2.563,06 

 

 


